
ZARZĄDZENIE NR 58/23 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie składu komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na  stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Lubcu 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art.29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j.: Dz.U. z 2023r. poz. 900) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017r. w sprawie konkursu na dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 
szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j.: Dz. U. z 2021r. 
poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Lubcu 
powołuję komisję konkursową w składzie: 

1) Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę : 

1. Teresa Rosiak 

2. Agnieszka Szubert 

3. Beata Goszcz 

2) Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny : 

1. Tomasz Trzaskacz 

2. Piotr Łopusiewicz 

3. Izabela Anioł 

3) Przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

1. Dagmara Magoń 

2. Artur Wlazłowski 

4) Przedstawiciele Rady Rodziców: 

1. Monika Stanisławska 

2. Marzena Gocałek 

5) Przedstawiciel Związków Zawodowych: 

1. Grażyna Dobrowolska /ZNP/ 

2. Barbara Bagińska /NSZZ Solidarność/ 

§ 2. Tryb oraz zasady pracy komisji konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j.: Dz. U. z 2021r. poz. 1428). 

§ 3. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam Teresę Rosiak. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F517B3-1F18-43A2-9DA1-DAF93F3432C5. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88F517B3-1F18-43A2-9DA1-DAF93F3432C5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-06-05T15:42:08+0200
	Krzysztof Paweł Kamieniak




